36.—¿Qué fábrica de sedas, prefiere por la buena calidad de sus artículo dNOO 4 OnaDOS e e E O NRO OPE qu dbo guientes premios en mercaderías: AOS A poor doo ba pata aya ao laolal y ta Sa lo— UN PREMIO DE TRES MIL PESOS ($ 3,000) 
2.0 UN PREMIO DE UN MIL QUINIENTOS PESOS ($ 1,500). 
3.0— UN PREMIO DE QUINIENTOS PESOS ( $ 500.) 

.—En caso de ser varios los participantes en el Concurso que acierten el 
mismo número de casas o marcas que obtengan el mayor número de 38.—Para sus viajes por el Pacífico, ¿qué compañia de vapores prefiere?